
Na temelju članka 57. stavak 6. Zakona o trgovini (Narodne novine, broj 87/08, 96/08, 116/08, 
76/09, 114/11, 68/13, 30/14, 32/19, 98/19, 32/20 i 33/23) i članka 44. Statuta grada Jastrebarskog 
(„Službeni vjesnik grada Jastrebarskog“, broj 1/18, 03/20 i 02/21), gradonačelnik Grada Jastrebarskog, 
donosi

ODLUKU
 o proglašenju sajmenih dana

na području Grada Jastrebarskog

I.

Povodom blagdana „Svih svetih“ proglašavaju se sajmeni dani na području Grada Jastrebarskog 
u dane 28., 29., 30. i 31. listopada te 01. i 02. studenog 2023. godine.

II.

Za vrijeme trajanja sajmenih dana prigodna prodaja na štandovima, klupama, kioscima i sl., 
može započeti najranije u 07,00 sati i završiti najkasnije u 23,00 sata. 

III.

Ovaj Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnim stranicama i u 
„Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog“. 

KLASA: 024-02/23-01/20
URBROJ: 238-12-23-13
Jastrebarsko, 19. listopada 2023. godine

GRADONAČELNIK
Zvonimir Novosel, dipl.ing.

238-12-024-02/23-01/20-13
P/4193




		2023-10-19T09:14:32+0200
	Not specified
	Document SIGN




